

نماینده مردم کردستان در مجلس خبرگان ترور شد



رهبر معظم انقلاب شهادت ماموستا شیخ الاسلام را تسلیت گفتند

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی حادثه خونین تروریستی در کردستان شهادت ماموستا شیخ الاسلام نماینده مردم استان کردستان در مجلس خبرگان رهبری را تسلیت و تبریک گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

وَمِن قَتْلٍ مَظْلُومًا فَدَعْنَا لَوْلِيَّهِ سُلْطَانًا

با تأسف و اندوه فراوان اطلاع یافتیم که دست جنایتکار و گنهکار مزدوران استکبار و ارتجاع به خون عالم مجاهد و روحانی خدمتگزار جناب ماموستا شیخ الاسلام نماینده مجلس خبرگان رهبری آلوده شده و آن مرد شریف و خدام پس از دهها سال دفاع صریح از حق، به دست جنود باطل به شهادت رسیده است.

در این چند روز چند عنصر روحانی ارزشمند دیگر از جمله امام جمعه موقت سنندج و دو تن از مسئولان قضایی محترم آن استان که پیش از این بزرگوار مجروح و یا شربت شهادت نوشیده‌اند، به این زنجیره شقاوت و خونخواری در ماه مبارک رمضان در در آستانه روز دفاع از ملت فلسطین، نشان دهنده آن است که این جنایتکاران با وجود ادعای دینداری و تعصب مذهبی، نه فقط احترام شهر الله را هتک می‌کنند، بلکه آماج حمله آنان در اصل، همان چیزی است که دستگاه استکبار و برخی دولت‌های روسیاه منطقه کمر دشمنی با آن بسته‌اند. دلبستگی به نظام جمهوری اسلامی و دفاع از آرمان‌های اسلامی و مسئله قدس شریف جرم نابخشودنی این شهیدان و مجروحان عزیز از نظر این مزدوران جنایتکار و اربابان فرعون صفت و قارون منش آنهاست.

پس از اردیبهشت معطر اسمازل کردستان که در آن ندای گوش و دل نواز وحدت اسلامی بیش از همیشه در آن دیار طنین افکند، دستگاه استکبار و استبداد اکنون در صدد انتقام‌گیری از مردم نجیب و مظلوم آن استانند. برای آن دشمنان سنگدل، کرد و فارس و شیعه و سنی تفاوت نمی‌کند. دل پلید و پُر کینه آنان حتی به روحانی کهنسالی چون شهید مظلوم ماموستا شیخ الاسلام نیز با قساوت و شقاوت دست‌سپم می‌کشاید.

لعنت خدا و رسول و مؤمنان بر آن خونخواران و مراکز اصلی پشتیبانی و فرماندهی آنان باد. مردم عزیز کردستان با بصیرت کامل، دشمنان خود را بشناسند و مسئولان امنیت استان مقابله قدرتمندانه با این آدم‌کشان محارب را در صدر برنامه‌های خود قرار دهند.

اینجناب ضمن تسلیت و تبریک به مردم استان کردستان به ویژه به خانواده‌های مصیبت دیده یاد آن شهیدان بزرگوار بویژه شهید عزیز جناب ماموستا شیخ الاسلام را گرامی می‌دارم و از خداوند رضایت و مغفرت و علو درجات آنان را مسئلت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
۲۶/شهریور/۱۳۸۸

شهادت ماموستا محمد شیخ الاسلام، نماینده مردم کردستان در دوره مجلس خبرگان رهبری را تسلیت گفت. علی لاریجانی در پیام خود آورده است: ماموستا محمد شیخ الاسلام نماینده مردم کردستان در دوره مجلس خبرگان رهبری، رئیس هیات افتای رهبری در استان و استاد دانشگاه فقه امام شافعی و امام جماعت مسجد سیدالقدس سنندج به دست گروهی ناشناس از ایادی دشمن به شهادت رسید.

در این پیام تأکید شده است: بدیهی است این گونه اقدامات تروریستی بر اراده مستحکم این ملت خللی وارد نخواهد کرد و آنان را در دستیابی به اهداف عالی انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی مصمم‌تر خواهد ساخت.

■ درخواست علمای کردستان برای شناسایی تروریست‌ها

ائمه جمعه و جماعات، روحانیون، مدرسیان و طلاب منطقه کردستان با امضای توماری خواستار تلاش مسئولان برای شناسایی و برخورد جدی و قاطع با عاملان حوادث تروریستی اخیر در سنندج شدند.

در این تومار از مسئولان خواسته شده با صلابت و اقتدار تمام با ریشه‌ها و عوامل پلید این جنایت برخورد و در اسرع وقت آنان را به سزای اعمال ننگینشان برسانند.

امضا کنندگان تومار همچنین خطاب به دشمنان این آب و خاک و عزت اسلامی اعلام کردند: علمای کردستان از روز نخست راه خود را انتخاب نموده و در خط اسلام، امام و رهبری معظم انقلاب در مسیر اعتلای ارزش‌های اسلامی و انسانی خواهند ایستاد و در راه دفاع از سنت نبوی (ص) کوچکترین تردیدی نخواهند داشت.

روحانیت اهل سنت منطقه کردستان در این تومار تأکید کردند: جان و مال و خون خود را در مقابل توفیق شهادت کالایی ناچیز می‌دانند و راه شهدای انقلاب و شهدای گرانقدر روحانی که همان اعتلای فرهنگ اسلام ناب محمدی (ص) است با صلابت و اخلاص ادامه خواهد داشت.

اسماعیل نجار استاندار کردستان نیز گفت: دشمنان انقلاب اسلامی در استمرار عناد خود، طرح مذهب علیه مذهب را در دستور کار قرار داده‌اند.

وی افزود: مذهب علیه مذهب خطرناکترین توطئه دشمنان است که در قالب سلفی‌گری به اجرا درآمده و ماهیت این فرقه باید بیشتر از گذشته برای نسل جوان افشا گردد تا در مقابل این توطئه مصون بمانند.

گروه سیاسی - ماموستا ملا محمد شیخ الاسلام، نماینده مردم استان کردستان در مجلس خبرگان رهبری شامگاه پنجشنبه پس از اقامه نماز مغرب در مسجد سید قطب سنندج در یک اقدام تروریستی از سوی افراد مسلح ناشناس مورد سوء قصد قرار گرفت و به شهادت رسید.

به گزارش خبرگزاری‌ها، در این سوء قصد، ملا محمد شیخ الاسلام از ناحیه سر مورد اصابت دو گلوله قرار گرفت و در دم به شهادت رسید. این در حالی است که ماموستا «برهان علی»، امام جمعه موقت سنندج که امام جمعه مسجد قبا به شهرک بهران سنندج نیز بود، با مبادا یکشنبه پس از اقامه نماز تراویح و بازگشت از مراسم شب قدر، مورد سوء قصد قرار گرفت و به شهادت رسید.

■ **تشییع پیکر ماموستا شیخ الاسلام**
پیکر پاک و مطهر شهید ماموستا شیخ الاسلام روز گذشته پس از اقامه نماز جمعه سنندج تشییع شد. این مراسم با حضور مردم داغدار کردستان، روحانیون، مسئولان کشوری و لشکری برگزار شد و پیکر مطهر ماموستا شیخ الاسلام از مقابل مسجد جامع سنندج تا قبرستان شیخ محمدباقر تشییع شد.

مراسم تشییع بعد از آن صورت گرفت که مردم روزهدار و مؤمن کردستان همزمان با مردم اقصی نقاط کشور با حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس و لبیک گفتن به فرمایشات بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، خشم و انزجار خود را از صهیونیسم و حامیان آنها در جهان به نمایش گذاشتند.

راهپیمایان سنندجی در کنار شعارهای الله اکبر، مرگ بر آمریکا و اسرائیل و مرگ بر استکبار با سر دادن شعار مرگ بر منافق، خشم و انزجار خود را نسبت به شهادت ماموستا شیخ الاسلام و ماموستا برهان علی دو تن از روحانیون بزرگ استان فریاد زدند.

■ اعلام ۲ روز عزای عمومی از سوی رئیس‌جمهور

دکتر محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری پنجشنبه شب در پیامی شهادت «ماموستا حاج شیخ محمد شیخ الاسلام» و «ماموستا ملا برهان علی» را به پیشگاه مقام معظم رهبری، ملت شریف ایران به ویژه مردم مؤمن کردستان تسلیت گفت و به همین مناسبت دو روز عزای عمومی اعلام کرد.

دکتر احمدی‌نژاد در این پیام همچنین معاون اول رئیس‌جمهور را مأمور کرد تا در رأس هیأتی با حضور در جمع مردم کردستان مراتب همدردی خود و اعضای دولت را ابلاغ نماید.

در پیام رئیس‌جمهور آمده است: دست جنایتکار دشمنان اسلام و زخم خوردگان از وحدت پر برکت ایران اسلامی بار دیگر از آستین منافقین کوردل بیرون آمد و جنایات دیگری در سرزمین لاله‌های خونین ایران، کردستان عزیز رقم زد.

این پیام می‌افزاید: به یقین این تحركات مذبحخانه نه تنها در عزم و اراده راسخ ملت متحد ایران برای پیشرفت و عدالت و نیل به احکام عالیله خللی وارد نخواهد

کرد بلکه باروری و تنومندی درخت انقلاب اسلامی را شتاب خواهد بخشید. در این پیام تأکید شده است: دشمنان انقلاب بدانند و مردم شریف و غیور کردستان مطمئن باشند که دستان پر توان فرزندان این سرزمین در اسرع وقت عوامل این جنایات فحیح را شناسایی و معرفی خواهند نمود.

دکتر احمدی‌نژاد همچنین در پیام خود تصریح کرد: دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن تسلیت و تبریک شهادت این دو شهید والا مقام به منظور ابراز همدردی با مردم شریف کردستان روزهای جمعه و شنبه را عزای عمومی اعلام می‌کند و معاون اول رئیس‌جمهور در رأس هیأتی مأموریت می‌یابد تا با حضور در جمع مردم کردستان

مراتب همدردی اینجناب و اعضای دولت را ابلاغ نماید. ■ **اقدامات تروریستی بر اراده مستحکم ملت ایران خللی وارد نخواهد کرد**
رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی

زیست نیکو در شیگو زیستن دیگران ا

(از فرمایشات گهربار امام مهربانی، حضرت رضا علیه السلام)